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Opis produktu
Czy biedny, zahukany, ciągle bity dwuletni brzdąc może wyrosnąć na przedsiębiorcę całą gębą, posiadającego spory majątek?
Czy zdoła przeżyć mnóstwo tragicznych chwil, zdarzeń, przypadków? W jaki sposób zdoła tego dokonać? Czy tylko wystarczy
mieć szczęście, czy też posiadać takie cechy, które pozwolą na realizację skrytych marzeń i planów? Czy wystarczy mu sił i
wiary? Czy wszystko zakończy się szczęśliwie? Jeśli chcesz, Drogi Słuchaczu, tego wszystkiego się dowiedzieć, to wybierz się w
podróż po prawie całej dziewiętnastowiecznej Irlandii razem z Malcem i jego psem Birkiem. W drodze spotkasz się z Gripem,
starszym przyjacielem chłopca, z rodziną McCarthych, u których Malec przeżył szmat czasu i gdzie zaznał rodzinnego ciepła, z
kolejnymi jego przyjaciółmi: Kate, Sissi, Bobem, których losy przewijają się i splatają ze sobą prawie przez całą powieść. Przy
okazji poznasz geografię Irlandii, jej jasne i ciemne strony. Będziesz zachwycał się pięknymi widokami przyrody,
monumentalnymi budowlami, ale poznasz także życie bogatych i biednych sfer ludności. Przede wszystkim jednak będziesz
brał udział we wszystkich przygodach głównego bohatera, tych przyjemnych i wesołych i tych złych, nieczęsto bardzo
tragicznych...Obserwując Malca, przyglądając się jego postępowaniu, analizując je, możesz, jeśli zechcesz wyciągać wnioski,
dowiedzieć się, jakie należy posiadać cechy charakteru, jak postępować, by osiągnąć w życiu cele, do których być może już w
dzieciństwie chciałeś dążyć. Bo to jest co prawda historia małego chłopaka, ale także przeznaczona dla dorosłych, a
przynajmniej opowiedziana przez Juliusza Verne’a po to, by starsi mogli wpajać swoim dzieciom i wnukom pozytywne
zachowania. Przedstawiona historia dwunastu lat życia naprawdę wzrusza! Słuchając, będziesz myślał, że to powieść Karola
Dickensa, że czegoś takiego Verne nie mógł napisać! A jednak! To jeszcze jedna niespodzianka w twórczości wielkiego
francuskiego pisarza. Czy dorównująca wspaniałej „Tajemniczej wyspie” czy też choćby „Podróży do wnętrza Ziemi”? Sam to
ocenisz, Drogi Słuchaczu, kupując ten audiobook.
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